JUIZ, DE FORA
PPEFE 1 TURA URGENTE

Memorando N° 99/2021/SRH 	 quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021

De: Rogério Freitas
Secretário de Recursos Humanos
SRH

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Assunto: Despacho n°1694/2021/SARH; Despacho n°27/2021/SRH; Memorando
n°1764/2021/SG - Ref.: Ofício n°257/2021/DE efn - Pedido de Informação n°41/2021 -
Informações sobre o pagamento do ticket alimentação

Prezado(a) Senhor(a),

Em atendimento a solicitação contida em Memorando n°1764/2021/SG, referente ao Pedido
de Informação n°41/2021, encaminho os esclarecimentos do Departamento de
Monitoramento Profissional/SSP/SRH, juntamente com a Subsecretaria de Pessoas/SRH,
conforme Despacho n°1694/2021/SARH.

Atenciosamente,

/1/'
,
Ro éric Freitas

Secretário de Recursos Humanos
,,ROTOcOLO DEIN SARAI - RECENDO

A.:2-JtÁ2,-j 2, Às I  ; 0 HS

Secretaria oe Recursos Humanos
Av. Brasil, 2001 - Centro - Tel: 36900000 - Ernail: rugenorh@pitmg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

	Page 1